PAGE
2

                                                          [image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

  61 СЕССИЯ 4  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  12 сентября 2022 года                                                                             №  130
Станица Рязанская
Краснодарский край

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Рязанского сельского поселения
 Белореченского района за 2021 год
В соответствии со статьями 154, 264.1, 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 198 года № 145-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Краснодарском крае», заслушав и обсудив отчет об исполнении  бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района за 2021 год, руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского  сельского поселения Белореченского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Рязанского сельского поселения  Белореченского  района  за  2021  год    по   доходам  в  сумме

35 242 111,40 рублей, по расходам в сумме 37 793 951,63 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 2 551 840,23 рублей.

2. Утвердить исполнение:
     - по  доходам  бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района за 2021 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

     - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района за 2021 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

         - по расходам  бюджета  Рязанского сельского поселения Белореченского района за 2021 год по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов, согласно приложению 3 к настоящему решению;

    - по расходам  бюджета  Рязанского сельского поселения Белореченского района за 2021 год по целевым  статьям (муниципальным программ и непрограммным  направлениям деятельности), групп видов расходов бюджета поселения, согласно приложению 4 к настоящему решению;

     -  ведомственной структуры расходов   бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района за 2021 год, согласно приложению 5  к настоящему решению;
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава

Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                 А.П.Бригидин
Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                               И.Е.Бондаренко